きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『男子第６９回 女子第３０回 全国高等学校駅伝競走大会』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 山口智、市野

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

平成 31 年 1 月 16 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

平成３０年１２月２３日（日）京都市西京極総合運動公園陸上競技場を発着点とす

る競技場付設駅伝コースで開催された『全国高等学校駅伝競走大会』に豊川高等学校

駅伝部が出場し、女子６位、男子８位のアベック入賞を果たしました。

このたび、同大会の結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 平成３１年１月２３日(水）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長      相馬 三孝（そうま みつたか）さん

駅伝部男子監督 松永 光雄（まつなが みつお）さん

     駅伝部女子監督 平澤 元章（ひらさわ もとあき）さん

       駅伝部男子主将 柏  優吾（かしわ ゆうご）さん

       駅伝部女子主将 荻野 実夕（おぎの みゆ）さん

※大会タイム 男子 ２時間０５分１９秒 第８位入賞

    同       女子 １時間０８分１６秒 第６位入賞

４ 添付資料 平成３０年度全国高等学校駅伝競走大会結果報告

【豊川高等学校より提供】